防伪查询：中国国家人事人才培训网：
https://stu.chinahrt.com/index.html#/pharmacist/certificateQuery

全国执业药师继续教育公需科目

CE2020

学分证明

根据《专业技术人员继续教育规定》《执业药师职业资格制度规定》 和《关
于做好2020年度全国执业药师继续教育工作的通知》（国药协〔2020〕1号）
的有关要求，执业药师统一参加国家人事人才培训网执业药师继续教育公需科目

学习。

杨文英(资格证书号2016026510262015510141003465)参加了2020年
度全国执业药师继续教育公需科目学习，累计30学时1350分钟，经考核合格，
授予继续教育学分10分。

本《学分证明》在全国范围内有效。

特此证明

扫一扫验真伪

中国国家人事人才培训网 中国药师协会

2020年08月11日

这里是页眉这里是页眉这里是页眉这里是页眉

	全国执业药师继续教育公需科目
	学分证明